





Instituto Tecnológico Superior de Huatusco

Subdirección Administrativa

Huatusco, Veracruz, 26/junio/2024. OFICIO No. ITSH/SA/RMyS/313/2024. Asunto: Invitación a Licitación Simplificada No. LS/SO/04.A07.2024/01.

C. VALENTÍN SÁNCHEZ GONZÁLEZ. **PRESENTE**

En seguimiento al oficio No. ITSH/SA/RMyS/292/2024 de fecha 19 de junio del año en curso y con apego a la Cláusula Vigésima Tercera de la Bases de Participación, por este medio y con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 4 y 10 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Veracruz, 177, 186 del Código Financiero del Estado de Veracruz Llave; 1, 15 Fracción V, 56, 57, 58 y demás relativos a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de los Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, le informa de la modificación a la invitación para participar en la Licitación Simplificada No. LS/SO/04.A07.2024/01 relativa a la contratación de "SERVICIO DE IMPRESIÓN PARA LLEVAR A CABO EL PROGRAMA PERMANENTE DE DIFUSIÓN Y CONCERTACIÓN 2024" de acuerdo a las especificaciones requeridas y necesarias; anexando ficha técnica cuyo acto de presentación y apertura de Propuestas Técnicas y Económicas se efectuará el día 3 de julio del año en curso en punto de las 13:00 horas en la sala de Juntas de este Plantel Educativo, ubicado en la Av. 25 Poniente, No. 100, entre calles 22 y 32 Sur, Colonia Reserva Territorial en Huatusco, Ver., con número de teléfonos 273 73 4-40 00 Ext. 217 y 273 73 4-40 07, email: rm_dhuatusco@tecnm.mx

Sin otro particular, agradezco ampliamente la atención que brinde al presente, y me despido de usted. contando como siempre con su colaboración en favor de nuestro Instituto.

ATENTAMENTE

Excelencia en Educación Tecnológica.

L.C y L.D. VALERIA BAUTISTA CORRO SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

Archivo. VBC/JMAB/*jlcs SEDUCACIÓN SEE D- SEE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO CLAVE 30EIT0013Z

> SUBDIRECCIÓN **ADMINISTRATIVA**









Av. 25 Poniente No. 100, Colonia Reserva Territorial, Huatusco, Ver. C.P. 94106 Tel. 273 73 4 40 00

Ext. 207, e-mail: admon_dhuatusco@tecnm.mx. | huatusco.tecnm.mx









Huatusco, Veracruz, <mark>26/junio/2024.</mark>
OFICIO No. ITSH/SA/RMyS/314/2024.
Asunto: Invitación a Licitación Simplificada No. LS/SO/04.A07.2024/01.

C. ELIAS FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ. PRESENTE

En seguimiento al oficio No. ITSH/SA/RMyS/293/2024 de fecha 19 de junio del año en curso y con apego a la Cláusula Vigésima Tercera de la Bases de Participación, por este medio y con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 4 y 10 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Veracruz, 177, 186 del Código Financiero del Estado de Veracruz Llave; 1, 15 Fracción V, 56, 57, 58 y demás relativos a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de los Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, le informa de la modificación a la invitación para participar en la Licitación Simplificada No. LS/SO/04.A07.2024/01 relativa a la contratación de "SERVICIO DE IMPRESIÓN PARA LLEVAR A CABO EL PROGRAMA PERMANENTE DE DIFUSIÓN Y CONCERTACIÓN 2024" de acuerdo a las especificaciones requeridas y necesarias; anexando ficha técnica cuyo acto de presentación y apertura de Propuestas Técnicas y Económicas se efectuará el día 3 de julio del año en curso en punto de las 13:00 horas en la sala de Juntas de este Plantel Educativo, ubicado en la Av. 25 Poniente, No. 100, entre calles 22 y 32 Sur, Colonia Reserva Territorial en Huatusco, Ver., con número de teléfonos 273 73 4-40 00 Ext. 217 y 273 73 4-40 07, email: rm_dhuatusco@tecnm.mx

Sin otro particular, agradezco ampliamente la atención que brinde al presente, y me despido de usted, contando como siempre con su colaboración en favor de nuestro Instituto.

ATENTAMENTE

Excelencia en Educación Tecnológica:

L.C y L.D. VALERIA BAUTISTA CORRO SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

Archivo. VBC/JMAB/*jlcs INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO CLAVE 30EIT0013Z

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA











Av. 25 Poniente No. 100, Colonia Reserva Territorial, Huatusco, Ver. C.P. 94106 Tel. 273 73 4 40 00 Ext. 207, e-mail: admon_dhuatusco@tecnm.mx. | huatusco.tecnm.mx









Huatusco, Veracruz, <mark>26/junio/2024.</mark> OFICIO No. ITSH/SA/RMyS/315/2024. Asunto: Invitación a Licitación Simplificada No. LS/SO/04.A07.2024/01.

CONCEPTO GRÁFICO DE MÉXICO, S.A. DE C.V. PRESENTE

En seguimiento al oficio No. ITSH/SA/RMyS/294/2024 de fecha 19 de junio del año en curso y con apego a la Cláusula Vigésima Tercera de la Bases de Participación, por este medio y con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 4 y 10 de la Ley Orgánica del Poder Ejecutivo del Estado de Veracruz, 177, 186 del Código Financiero del Estado de Veracruz Llave; 1, 15 Fracción V, 56, 57, 58 y demás relativos a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de los Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, le informa de la modificación a la invitación para participar en la Licitación Simplificada No. LS/SO/04,A07.2024/01 relativa a la contratación de "SERVICIO DE IMPRESIÓN PARA LLEVAR A CABO EL PROGRAMA PERMANENTE DE DIFUSIÓN Y CONCERTACIÓN 2024" de acuerdo a las especificaciones requeridas y necesarias; anexando ficha técnica cuyo acto de presentación y apertura de Propuestas Técnicas y Económicas se efectuará el día 3 de julio del año en curso en punto de las 13:00 horas en la sala de Juntas de este Plantel Educativo, ubicado en la Av. 25 Poniente, No. 100, entre calles 22 y 32 Sur, Colonia Reserva Territorial en Huatusco, Ver., con número de teléfonos 273 73 4-40 00 Ext. 217 y 273 73 4-40 07, email: rm_dhuatusco@tecnm.mx

Sin otro particular, agradezco ampliamente la atención que brinde al presente, y me despido de usted, contando como siempre con su colaboración en favor de nuestro Instituto.

ATENTAMENTE

Excelencia en Educación Tecnológica.

L.C y L.D. VALERIA BAUTISTA CORRO SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA

Archivo. VBC/JMAB/*jics Seducación Gatta Gatta

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO CLAVE 30EIT0013Z

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA











Av. 25 Poniente No. 100, Colonia Reserva Territorial, Huatusco, Ver. C.P. 94106 Tel. 273 73 4 40 00 Ext. 207, e-mail: admon_dhuatusco@tecnm.mx. | huatusco.tecnm.mx

